
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.23.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Załącznik nr 4 "Dotacje celowe przyznane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin na 2022 rok" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
5. Załącznik nr 5 "Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: B2FE403F-69BB-4D94-BBB8-9A1661C72605. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

801

80104

854

85415

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

9 898 893,00

bieżące

Oświata i wychowanie 9 939 555,00 -40 662,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

9 220 448,000,00

0,00 5 644 488,00

24 500,00 24 500,00

24 500,00 24 500,00

24 500,00 24 500,00

539 417 089,00

955 948,00

33 507 001,00

majątkowe

33 507 001,00 0,00 0,00

2030

2030

-40 662,00Przedszkola 9 261 110,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

5 685 150,00 -40 662,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

bieżące razem:

0,00 0,00

539 433 251,00 -40 662,00 24 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

955 948,00 0,00 0,00

6 407 621,000,00

24 500,00 572 924 090,00

0,00 7 363 569,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00

Ogółem: 572 940 252,00 -40 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 363 569,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.23.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 marca 2022 r.

Id: B2FE403F-69BB-4D94-BBB8-9A1661C72605. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

166 908 117,00 41 311 152,00 19 911 152,00 72 960,00 19 838 192,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 125 596 965,00 125 596 965,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 908 117,00 41 311 152,00 19 911 152,00 62 960,00 19 848 192,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 125 596 965,00 125 596 965,00 0,00

126 610 496,00 17 505 892,00 17 505 892,00 56 200,00 17 449 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 104 604,00 109 104 604,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 610 496,00 17 505 892,00 17 505 892,00 46 200,00 17 459 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 104 604,00 109 104 604,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 639 899,00 47 134 898,00 45 889 757,00 35 635 991,00 10 253 766,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 505 001,00 1 505 001,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 639 899,00 47 134 898,00 45 889 757,00 35 635 991,00 10 253 766,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 1 505 001,00 1 505 001,00 0,00

39 082 379,00 37 637 379,00 37 271 379,00 29 987 540,00 7 283 839,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 072 379,00 37 627 379,00 37 261 379,00 29 987 540,00 7 273 839,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00

3 226 639,00 3 226 639,00 3 226 639,00 0,00 3 226 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 216 639,00 3 216 639,00 3 216 639,00 0,00 3 216 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 368,00 1 547 368,00 1 240 168,00 140 430,00 1 099 738,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557 368,00 1 557 368,00 1 250 168,00 140 430,00 1 109 738,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 528 955,00 0,00

2 528 955,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

2 528 955,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup energii

Administracja publiczna
zwiększenie

po zmianach

60016

4170

4260

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

155 001,00

0,00

0,00

155 001,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75023

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.23.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 marca 2022 r.

Id: B2FE403F-69BB-4D94-BBB8-9A1661C72605. Podpisany Strona 1



10 761 390,00 6 826 758,00 6 483 981,00 3 592 525,00 2 891 456,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 934 632,00 3 934 632,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 780 390,00 6 845 758,00 6 502 981,00 3 592 525,00 2 910 456,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 934 632,00 3 934 632,00 0,00

1 036 580,00 841 580,00 831 580,00 193 780,00 637 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 580,00 860 580,00 850 580,00 193 780,00 656 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 123 929,00 9 123 929,00 9 108 929,00 0,00 9 108 929,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 104 929,00 9 104 929,00 9 089 929,00 0,00 9 089 929,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 759 681,00 3 759 681,00 3 759 681,00 0,00 3 759 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 681,00 3 740 681,00 3 740 681,00 0,00 3 740 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 759 681,00 3 759 681,00 3 759 681,00 0,00 3 759 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 681,00 3 740 681,00 3 740 681,00 0,00 3 740 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 769 177,00 234 579 331,00 160 485 126,00 129 976 718,00 30 508 408,00 70 924 216,00 2 370 325,00 799 664,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

-65 242,00 -65 242,00 -24 580,00 -24 580,00 0,00 -40 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 580,00 24 580,00 24 580,00 24 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 728 515,00 234 538 669,00 160 485 126,00 129 976 718,00 30 508 408,00 70 883 554,00 2 370 325,00 799 664,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

127 542 151,00 108 658 297,00 97 065 418,00 80 517 631,00 16 547 787,00 9 300 000,00 1 600 243,00 692 636,00 0,00 0,00 18 883 854,00 18 883 854,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 541 651,00 108 657 797,00 97 064 918,00 80 517 131,00 16 547 787,00 9 300 000,00 1 600 243,00 692 636,00 0,00 0,00 18 883 854,00 18 883 854,00 0,00

133 800,00 133 800,00 133 800,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 800,00 157 800,00 157 800,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 840 919,00 49 840 919,00 49 840 919,00 49 840 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 816 419,00 49 816 419,00 49 816 419,00 49 816 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 792 967,00 78 728 146,00 26 441 678,00 18 886 089,00 7 555 589,00 52 054 216,00 125 224,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

-40 662,00 -40 662,00 0,00 0,00 0,00 -40 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 752 305,00 78 687 484,00 26 441 678,00 18 886 089,00 7 555 589,00 52 013 554,00 125 224,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

28 054 216,00 28 054 216,00 0,00 0,00 0,00 28 054 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 662,00 -40 662,00 0,00 0,00 0,00 -40 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 013 554,00 28 013 554,00 0,00 0,00 0,00 28 013 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 085 770,00 8 085 770,00 7 912 148,00 7 583 514,00 328 634,00 0,00 173 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 085 770,00 8 085 770,00 7 912 148,00 7 583 514,00 328 634,00 0,00 173 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 937,00 12 937,00 12 937,00 12 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 987,00 12 987,00 12 987,00 12 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

305 992,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Zakup środków żywności

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

914 878,00

0,00

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

75421

4220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

75818

4810

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

80104

2590

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80107

4710

80101 Szkoły podstawowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Świetlice szkolne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Id: B2FE403F-69BB-4D94-BBB8-9A1661C72605. Podpisany Strona 2



5 937 524,00 5 937 524,00 5 937 524,00 5 937 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 937 474,00 5 937 474,00 5 937 474,00 5 937 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 996 078,00 4 754 907,00 4 732 507,00 4 108 135,00 624 372,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 996 578,00 4 755 407,00 4 733 007,00 4 108 635,00 624 372,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

3 461,00 3 461,00 3 461,00 3 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961,00 3 961,00 3 961,00 3 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 422 805,00 8 422 805,00 2 010 598,00 1 826 028,00 184 570,00 6 400 000,00 12 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 422 805,00 8 422 805,00 2 010 598,00 1 826 028,00 184 570,00 6 400 000,00 12 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 517,00 7 517,00 7 517,00 7 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 547,00 7 547,00 7 547,00 7 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 461,00 1 132 461,00 1 132 461,00 1 132 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 431,00 1 132 431,00 1 132 431,00 1 132 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 483 100,00 1 483 100,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 600,00 1 507 600,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 467 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 020,00 22 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 020,00 93 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 980,00 14 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 899 923,00 555 851 104,00 360 599 880,00 185 904 657,00 174 695 223,00 111 607 806,00 78 554 862,00 1 092 516,00 296 040,00 3 700 000,00 216 048 819,00 216 048 819,00 0,00

-104 242,00 -104 242,00 -63 580,00 -34 580,00 -29 000,00 -40 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 080,00 88 080,00 63 580,00 24 580,00 39 000,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 883 761,00 555 834 942,00 360 599 880,00 185 894 657,00 174 705 223,00 111 567 144,00 78 579 362,00 1 092 516,00 296 040,00 3 700 000,00 216 048 819,00 216 048 819,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

3240

3260

Wydatki razem:

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla
uczniów

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80148

4710

80149
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

4710

4790

Id: B2FE403F-69BB-4D94-BBB8-9A1661C72605. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 685 150,00 5 644 488,00

Przedszkola 5 685 150,00 5 644 488,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

5 685 150,00 5 644 488,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 24 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 24 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 24 500,00

7 775 300,00 7 759 138,00

85415

Rozdział Paragraf

80104

2030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok

Zmiana

-40 662,00

-40 662,00

-40 662,00

24 500,00

24 500,00

24 500,00

Razem: -16 162,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.23.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 marca 2022 r.

Id: B2FE403F-69BB-4D94-BBB8-9A1661C72605. Podpisany Strona 1



NA 2022 ROK

Nazwa Plan

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 5 644 488

80104 Przedszkola 5 644 488

2590
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty 5 644 488

852 Pomoc społeczna 2 090 150

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 119 000

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej,niektóre świadczenia rodzinne

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 119 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 230 000

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

3110 świadczenia społeczne 230 000

85216 Zasiłki stałe 1 250 000

3110 świadczenia społeczne 1 250 000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 340 400

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 251 400

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 000

4120 składki na Fundusz Pracy 7 000

4300 zakup usług pozostałych 12 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 750

3110 świadczenia społeczne 150 750

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 500

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 500

3240 stypendia dla uczniów 22 020

3260 inne formy pomocy dla uczniów 2 480

RAZEM: 7 759 138

Klasyfikacja

DOTACJE CELOWE PRZYZNANE Z BUDŻETU PAŃSTWA

 NA REALIZACJĘ  WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.23.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 marca 2022 r.

Id: B2FE403F-69BB-4D94-BBB8-9A1661C72605. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 2 800 000 Oferta Warszawa+

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 18 550 000 Przewóz osób liniami autobusowymi ZTM oraz liniami typu "L"

600 60013 6300 Urząd Marszałkowski 267 218
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul.
Skolimowskiej w Konstancinie-Jeziornie

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 10 600 000 Dofinansowanie budowy dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno

851 85158 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Opłaty za izbę wytrzeźwień

900 90013 2310 Urząd Mista Stołecznego Warszawa 500 000
Porozumienie międzygminne w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu
Gminy Piaseczno

900 90095 2710 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 11 500
Działania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi oraz działalnością
edukacyjną realizowaną na terenie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego

921 92109 2480 Centrum Kultury 6 927 090

921 92109 6220 Centrum Kultury 450 000 Zakup i montaż namiotu koncertowego

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 6 100 000

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 320 000
Wkład własny do projektu "Modernizujemy filię przy Kościuszki 49 - na bibliotekę dostępną
z plusem"

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 21 000
Dostawa i montaż klap ppoż na kanałach oddymiających w budynku Centrum Edukacyjno-
Multimedialnego w Piasecznie

Nazwa zadania

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 375 000

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotokłosie

754 75412 6230
Dotacja dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 100 000

Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Złotokłosie

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 000 000

801 80101 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 300 000

801 80103 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 270 000

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 24 000 000

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 5 644 488

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 22 369 066

801 80106 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 700 000

801 80149 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 700 000

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 900 000

801 80150 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 500 000

854 85404 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 840 000

854 85404 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 90 000

851 85152 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 000 Zapobieganie i zwalczanie AIDS

851 85154 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 400 000 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 85228 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000 Usługi opiekuńcze

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000 Pozostała działalność pomocy społecznej

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 120 000 Rozwój i wsparcie przedsiębiorczości

853 85311 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 155 000 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

854 85412 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 110 000 Szkolenie dzieci i młodzieży, obozy, kolonie

900 90005 6230 Dotacja na ekologiczne źródła ciepła 280 000 Wymiana kotłów węglowych, ograniczenie niskiej emisji

900 90005 6230
Dotacja na dofinansowanie kosztów realizacji
urządzeń do zatrzymywania wód opadowych 50 000

Zadanie służące ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód opadowych i
roztopowych w miejscu ich powstania

900 90005 6230 Dotacje ROD ze środków Wojewódzkich 20 000 Działania związane z udziałen pomocy finansowej ROD

921 92120 2720
Dotacja dla jednostki niezaliczanej do sektora
finansów publicznych 400 000 Ochrona zabytków i opieka nad nimi

921 92195 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 252 000 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

926 92605 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 220 000 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Ogółem: 84 840 644 0 39 114 718

finansów publicznych

 do sektora 

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr KB.0050.23.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 29 marca 2022 r.

Id: B2FE403F-69BB-4D94-BBB8-9A1661C72605. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 31 z dnia 16 marca 2022 roku zmniejsza się plan 

dochodów oraz wydatków w rozdziale 80104 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 40 662 zł w związku 
z realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2022. 

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 33 z dnia 22 marca 2022 roku zwiększa się plan dochodów oraz 
wydatków w rozdziale 85415 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 24 500 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu przesuwa się wydatki w wysokości 
10 000 zł w ramach rozdziału 60016 z wynagrodzeń bezosobowych na zakup energii. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł dotyczące 
zakupu usług pozostałych z rozdziału 75023 na rozdział 75095. 

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych zwiększa się wydatki w wysokości 19 000 zł w rozdziale 
75421 na zakupie środków żywności celem wsparcia dzieci obywateli Ukrainy uczęszczających do 
gminnych szkół podstawowych w formie obiadu. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy celowej na 
realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 24 580 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (30 zł) w Szkole Podstawowej 
w Jazgarzewie, 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (50 zł) w Szkole Podstawowej 
w Głoskowie, 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (500 zł) oraz wynagrodzenia bezosobowe 
(24 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 5 w Piasecznie. 
   

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Longina Woronowicz  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: B2FE403F-69BB-4D94-BBB8-9A1661C72605. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

